Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16

e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001

MUNICÍPIO DE APIÚNA
Estado de Santa Catarina

CGC MF N.º  79 373 767 / 0001 – 16

DECRETO N 4227/2022
De 06/06/2022

HOMOLOGA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 009/2022
REALIZADO PELO MUNICIPIO DE APIÚNA/SC E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

MARCELO DOUTEL DA SILVA, Prefeito Municipal de Apiúna, Estado de Santa Catarina, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO que a Prefeitura Municipal de Apiúna, Estado de Santa Catarina, realizou

inscrições para o Processo Seletivo 009/2022 para contratação Auxiliar Educacional e Técnico de
Enfermagem.

CONSIDERANDO, que foram respeitados e praticados todos os atos que garantiram a legalidade

e o bom andamento do Processo Seletivo 009/2022.

DECRETA:

Art. 1º - Fica HOMOLOGADA a classificação final do Processo Seletivo 009/2022, concernente

ao Edital nº 009/2022, em conformidade com o anexo I do presente Decreto.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Apiúna, SC, em 06 de junho de 2022.

                                         MARCELO DOUTEL DA SILVA
                                                 Prefeito Municipal

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16

e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001

MUNICÍPIO DE APIÚNA
Estado de Santa Catarina

CGC MF N.º  79 373 767 / 0001 – 16

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE APIÚNA faz saber a quem possa interessar a PUBLICAÇÃO DA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do EDITAL de PROCESSO SELETIVO 009/2022, conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO FINAL

AUXILIAR EDUCACIONAL

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0014 CAMILA HOPPE DA CUNHA 0,90 1,20 1,20 3,85 7,15

7,15 APROVADO(A) 1º 18/05/2003

0043
CAMILA MUNHOZ DE LIMA

MACHADO
0,90 0,90 1,20 3,85 6,85

6,85 APROVADO(A) 2º 21/05/2002

0007 MARIANA BERNARDI ZONTA 0,90 0,60 0,90 4,40 6,80

6,80 APROVADO(A) 3º 09/08/2002

0062 MILENE GUERREIRO FURTADO 0,90 1,50 1,50 2,75 6,65

6,65 APROVADO(A) 4º 08/07/1981

0006 MICHELE PEREIRA 0,60 1,50 0,60 3,85 6,55

6,55 APROVADO(A) 5º 10/05/1999

0064 ETINEIA BERKEMBROCK CERUTI 0,90 1,50 1,20 2,75 6,35

6,35 APROVADO(A) 6º 01/01/1987

0015 TAINARA CRISTINE ODELLI 0,30 1,50 1,20 3,30 6,30

6,30 APROVADO(A) 7º 14/03/1997

0058 ANA CAROLINE DOS SANTOS 0,60 0,90 0,90 3,30 5,70

5,70 APROVADO(A) 8º 17/10/1998

0003 LARA PAQUER 0,30 0,90 1,50 2,75 5,45

5,45 APROVADO(A) 9º 15/06/1995

0067
CLAUDIA FONTES DOS SANTOS

KOHLS
0,90 1,50 1,20 1,65 5,25

5,25 APROVADO(A) 10º 08/05/1966

0070 MARIA HELENA POSSAMAI 0,00 1,50 0,90 2,75 5,15

5,15 APROVADO(A) 11º 17/03/1960

0022 JOANITA HAMMES 0,90 0,60 0,90 2,75 5,15

5,15 APROVADO(A) 12º 22/08/1984

0056 TARCIA PAULA MACHADO 0,60 0,90 0,90 2,75 5,15

5,15 APROVADO(A) 13º 24/09/1991

0036 KAILANE KRENKEL 0,60 0,90 0,90 2,75 5,15

5,15 APROVADO(A) 14º 08/07/2003

0013
IASMIN NAIARA MARTINS DA

CUNHA
0,30 0,30 1,20 3,30 5,10

5,10 APROVADO(A) 15º 24/05/1999

0018 CRISLAINE APARECIDA PEREIRA 1,20 0,90 1,20 1,65 4,95

4,95 APROVADO(A) 16º 28/04/1997

0069 VALDERES RIBAS DE MORAIS 0,60 0,60 0,60 2,75 4,55

4,55 APROVADO(A) 17º 08/12/1973

0066 NATALINI DE SOUZA 0,30 0,60 0,90 2,75 4,55

4,55 APROVADO(A) 18º 01/06/1993

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16

e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001

MUNICÍPIO DE APIÚNA
Estado de Santa Catarina

CGC MF N.º  79 373 767 / 0001 – 16

0047 LORECI APARECIDA DE OLIVEIRA 0,90 1,50 0,30 1,65 4,35

4,35 APROVADO(A) 19º 27/12/1967

0052 ANA PAULA FRESKI 0,30 0,90 0,90 2,20 4,30

4,30 APROVADO(A) 20º 19/12/1992

0025
VANESSA DOS SANTOS

MACHADO VIEIRA
0,60 1,20 1,20 1,10 4,10

4,10 APROVADO(A) 21º 29/04/1980

0026 ALEXIA VIVIAN FAGUNDES 0,60 0,30 0,90 2,20 4,00

4,00 APROVADO(A) 22º 16/06/2001

0074
TUMBÉ ELENIA CAMLEM

CORREA DE NEGREDO
0,60 0,00 0,60 2,75 3,95

3,95 APROVADO(A) 23º 03/05/1997

0041 JERUSA LIMA 0,30 0,90 0,90 1,65 3,75

3,75 APROVADO(A) 24º 07/07/1985

0040 LUIZA VICENTE FAUSTO 0,90 0,60 0,00 2,20 3,70

3,70 APROVADO(A) 25º 21/07/1997

0060 CAMILE CAMARGO DE LIMA 0,30 0,00 0,30 2,75 3,35

3,35 APROVADO(A) 26º 10/09/2003

0050 ELIANI CLEMENTE FERNANDES 0,30 0,60 1,20 1,10 3,20

3,20 APROVADO(A) 27º 04/03/1982

0011 SAMARA REGINA PISA 0,30 1,20 0,00 1,65 3,15

3,15 APROVADO(A) 28º 22/12/2003

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.

N.F. Situação Class. Data Nasc.

0005 CLARICIA DE SOUZA 0,60 0,90 1,20 3,85 6,55

6,55 APROVADO(A) 1º 10/12/1977

0059 GISELE ALVES 0,00 0,90 0,90 4,40 6,20

6,20 APROVADO(A) 2º 03/04/1984

0016 JAINE DE OLIVEIRA CHAVES 0,30 1,50 0,60 3,30 5,70

5,70 APROVADO(A) 3º 21/03/1996

0004 THAISY STEFANY ULER 0,30 1,20 1,20 2,75 5,45

5,45 APROVADO(A) 4º 27/10/2000

0031 MARCIA STOLF 0,60 0,90 0,60 2,75 4,85

4,85 APROVADO(A) 5º 09/04/1988

0039 MARIA HELENA DE SOUZA 0,00 0,90 0,60 2,75 4,25

4,25 APROVADO(A) 6º 23/05/1981

0019 MARCIA CIRICO 0,60 0,90 0,30 2,20 4,00

4,00 APROVADO(A) 7º 19/12/1977

0038 MARA RUBIA ALVES FLORIANO 0,00 0,00 0,90 2,20 3,10

3,10 APROVADO(A) 8º 17/08/1977

APIÚNA, 06 de junho de 2022.

MARCELO DOUTEL DA SILVA

Prefeito Municipal